
令和 5 年 2 月 吉日 

お客様各位 

                                                     東光資材株式会社 

商品価格改定についてのご案内 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の製品をご愛顧いただき､厚く御礼申し上げます｡ 

メーカー（東京製綱）よりワイヤーロープ補給油 ワイロールの値上げにつきまして 

お知らせが参りましたのでご案内させていただきます。 

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り価格改定をお願いしたく 

なにとぞ事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

1. 対象商品                  ワイヤロープ油 ワイロール 約 30%以上 

2. 価格改定の実施時期        令和 5 年 3 月 1 日以降ご注文分より 


